ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº251/2004 – DE 16 DE AGOSTO DE 2004

Dispõe sobre a alteração de anexo do PPA 2002/2005, Lei Municipal nº177/2001, anexo da LDO, Lei Municipal nº232/2003  e dá outras providências.

JORGE LUIZ TOAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Fica incluída nova meta no Programa 0014 - ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL, Ação 11, “Aquisição de Plantadeira”, alterando o Anexo XIV do Plano Plurianual 2002/2005, Lei Municipal nº177/2001 e alterações posteriores, que passa a vigorar nos termos do anexo I da presente lei.
Art. 2º Fica incluída nova meta no Programa 0014 - ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL, Ação 11, “Aquisição de Plantadeira”, alterando o anexo I da Lei de Diretrizes Orçamentárias, Lei Municipal nº232/2003, que passa a vigorar nos termos do anexo II da presente lei.
Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 16 de agosto de 2004.

JORGE LUIZ TOAZZA,

    Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

Danilo Gubert,

Assessor de Administração.